
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Vzdálený přístup - ovládejte LED žárovku 
dálkově z chytrého telefonu odkudkoliv a 
kdykoliv, kde máte připojení k internetu pomocí 
volně dostupné aplikace ve vašem telefonu. 

Založeno na technologii Wi-Fi 2,4 GHz 

Ovládání intenzity a barvy světla z chytrého 
telefonu. 

Možnost vytvořit světelné podmínky 
odpovídající vaší aktuální činnosti i náladě. 

Funkce časového plánování- vytvořte si 
detailní časový plán, podle kterého se bude 
žárovka sama zapínat a vypínat. 

Funkce zatřesení - po zatřesení telefonem si 
aplikace sama vybere náhodný barevný odstín. 

Režim mimo domov - zapínejte a vypínejte 
LED žárovku v různých časech tak, aby se 
zdálo, že je stále někdo doma. 

Odpočet 

Bezplatná mobilní aplikace pro zařízení s iOS a 
Android ("TUYA SMART" nebo "SMART LIVE-
SMART LIVING" v českém jazyce) 

Ovládání hlasem s podporou aplikací 
Amazon Alexa a Google Home.  

Podporuje otevřenou platformu aplikace 
IFTTT 

 Vyžaduje připojení k Wi-Fi 

síti. 

 Dlouhodobá životnost a 

nízká energetická náročnost 

 Velmi snadná instalace. 

CZ design 

Bezplatná mobilní aplikace s podporovu v 
českém jazyce 

 Aplikace podporuje zapojení více 
zásuvek. 

 Bezdrátové připojení 

prostřednictvím WiFi 
 Založeno na technologii 

Chcete si v domácnosti vytvořit dokonalou 
atmosféru za pomoci osvětlení, které máte 
odkudkoliv a kdykoliv pod kontrolou? 

Vaše přání splní WiFi chytrá LED žárovka o velikosti 
klasické žárovky, která vyniká spoustou funkcí a celou 
řadou nádherných barevných odstínů, které dokáže 
vykouzlit. Svými úžasnými světelnými efekty dodá 
vašemu domovu příjemnou a útulnou atmosféru.  

Jedná se o energeticky úsporné osvětlení, které lze 
jednoduše ovládat na dálku, odkudkoliv a kdykoliv jej 
vypínat a zapínat  nebo zvyšovat intenzitu svícení pouze 
pomocí chytrého telefonu. Stačí k tomu jen mobilní 
aplikace, která je určena pro chytrá zařízení se 
systémem iOS nebo Android. 

Chytrá mobilní aplikace "TUYA SMART" nebo 
"SMART LIVE-SMART LIVING" umožňuje ovládání a 
kontrolu nad Vaší domácností odkudkoliv na světě pouze 
za pomoci internetu a Vašeho mobilního telefonu. 
Nepotřebujete žádnou řídící jednotku nebo "bránu". 
Každé zařízení má v sobě všechny potřebné komponenty 
pro komunikaci s Vaším mobilním telefonem přes internet 
(cloud). 

Posuvem prstu po displeji telefonu můžete snadno na 
dálku světlo ovládat a vybrat si pomocí Color 
Pickeru mezi neuvěřitelnou spoustou krásných barev tu 
nejhezčí (až 16 milionů barevných odstínů).Aplikace 
také podporuje časové plánování, odpočet a 
následné vypnutí, stmívání, barvy dle libosti, 
sdružení světel do scén a následné vyvolání. 

 

Díky jejímu jednoduchému elegantnímu designu 
můžete žárovku umístit kdekoliv v interiéru, aniž by 
působila rušivým dojmem. Je vhodná pro čtecí a 
stolní lampy, nástěnná osvětlení a lustry. Mile vás 
překvapí svým silným a teplým světlem. Instalace 
žárovky a její zprovoznění je snadné, nainstalujete 
ji stejně jako klasickou žárovku pouhým 
zašroubováním do závitu svítidla. Žárovka vyniká 
také svou dlouhou životností a nízkou spotřebou 
energie. 

Tato chytrá WiFi LED žárovka zkrátka představuje 

moderní řešení interiérového osvětlení, které vám domů 

přinese zcela nové možnosti. 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-Q9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

WiFi Smart LED žárovka dálkově ovládaná aplikací, 10W, RGB  – TUYA,  

MODEL: AS-Q9 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompatibilita: Wi-Fi 

Protokol: WIFI IEEE 802/11b/g/n 2.4Ghz 

Oblast využití: Osvětlení 

Typ žárovky: LED inteligentní 

LED diody: 16 miliónů barev 

Specifikace: 10 W / 900 lm 

Druh závitu: E27 

Voltáž: 220-240VAC 50/60Hz 

Operační teplota: -10 - +60°C 

Materiál: Teplo-vodivý plast+ ADC45 + PC 

Rozměry: 60*60*117mm 

Podpora aplikace: ANO, Tuya Smart nebo Smart Live-Smart Living 

Podpora hlasového ovládání: ANO, Amazon Alexa a Google Home 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-Q9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecuritycz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: alarmsecurity@seznam..cz  

mailto:alarmsecurity@seznam..cz

